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8. Puuliipan kappale eli varsipuoli, johon 

on leikattu vuosiluku I6/ =(1619). Mun 

vuosilukumerkkien koloissa obva multa 

poistettiin, huomattiin numerot ihan 

vasta leikatuiksi ja siis väärennetyika1.  

- Pielaveden t. Lampaanjärven kylän Kai.-

julan talon vanhaa suopellon niitynojaa 

kaivaessaan,'löyt. talonpoika Ananias Kal 

jus. Löytöpaikka on jylhässä koivikossa 

"josta esine tuli näkyviin noin kolmen 

korttelin syvyydestä kokonaisuudessaan, 

mutta lapiolla oli rikkoontunut poikki, 

josta sitten kärkipuolen oli viskanut 

hukkaan". 

Johan Haagsilta lunastettiin valtion ko-

koelmiin 2 p. jouluk. 1901. 

Poikkikirves täplikästä kiveä, rapautumi 

sen kautta nyt pinnalta harmaa. Eheä, 

melkein tasaleveä, Toisella lnppiolla on 

poikkipäin käyvä hiottu ura varteen si-

tomista varten. Terä huolellisesti hiott 

varsipuoli hiomaton. 102 mm ptk., 62 3  2 

lev., 34 pks. Haag löytänyt peltoa 

sahralla kyntäessän 4-5 sylen päässä 

tuvastaan Espoon pit. Karvasbakan kylän 

Forssin tilan maalla. 

u, 

Ajuri J. Yattsonilta ostettiin (valtio-

arkeologin kautta) valtion kokoelmiin 

4/XII 1901. 

Koiranpään muotoinen sanomalehtipihti 

osaksi kullattua pronssia; puoliskojen 

välistä puuttuu akseli ja jänne. Löydet 

4029. 

4030. 

Espoo. 

4031. 

Loviisa. 
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4032. 

Eräjärvi. 

ty Loviisasta; tarkemmat tiedot verifi-

kaatissa. Esine ihan uudenaikainen meidän 

päiviltä. 

Herra Ludvig Göhls.trand . Eräjätveltä möi 

valtion kokoelmiin 

Vaskiämpärin, jonka korkeus on 34 senttim. 

+ sangan korkeus noin 20 senttim. ja 

paino myyjän ilmoituksen mukaan 3 * ki-

loa. Se on sisäii tinattu; suun ja poh-

jan muoto soikea. Jalkaa ja sivuja kier 

telee kaiverretut lehtiköynnökset. Toisel-

la leveällä sivulla on kivenkuva ja sen 

yläpuolella C515 ; toisella myös kiven-

kuva ja sen yläpuolella Hfiv/:8/757 

toisessa kapeassa kyljessä on lyyrynkuva. 

Herra Göhlstrand on astian saanut perin-

tönä. 

Esineitä jotka maisteri Antti Hammareii 

kesällä 1901 sai talteen kun hän Vai-

tioarkeologin toimesta seulotti sitä mul- 

taa, jota talvenaikana tontilta W1 Kas-

kenkadun varrella (luostariraunioiden 

paikalta) oli vedätetty Sampalinnan vuo-

relle Turussa. Koska samaan multakasaan 

( työnjohtaja Walleniuksen puheen mukaan) 

kuuluu kaadetun multaa osaksi myöskin 

kauppaneuvos Fr.v.Rettigin tontilla M 17 

Ison Hämeenkadun varrella, ei siis ole 

varmaa mitkä esineet .ovat kustakin pai-

kasta. Entisistä löydöistä Kaskenkadulta 

W1 katso W3939 ja 3940. Vrt. Finskt 

Museum 1901, siv. 56-60. Esineitä samalta 

4031. 

Loviisa. 

4033. 

Turku. 


